
O/V Boule säsongen 2021-2022
(sorterat efter summan av höst- och våromgång och antal starter)

23

Pl.
1 Stefan Hall 19 1475 1592 3067
2 Lars-Erik Jansson 23 1353 1579 2932
3 Bror Hildingsson 22 1375 1518 2893
4 Kalle Sandberg 21 1144 1600 2744
5 Bengt Dyberg 20 1270 1373 2643
6 Jan Gustavsson 19 1278 1359 2637
7 Göran Windell 21 1273 1357 2630
8 Bo-Conny Blomqvist 20 1050 1579 2629
9 Anders Wibring 21 1237 1181 2418
10 Lars Persson 20 926 1259 2185
11 Bengt Lindenlöv 14 854 1278 2132
12 Nils-Göran Johansson 14 832 1064 1896
13 Jan-Inge Persson 14 203 1598 1801
14 Gillis Kling 14 954 742 1696
15 Roland Carlsson 21 423 1148 1571
16 Hans-Olof Malmborg 9 953 310 1263
17 Göran Jalkander 7 637 208 845
18 Dan Andersson 6 834 0 834
19 Göte Wiklund 6 827 0 827
20 Georg Lidén 1 312 0 312
21 Bo-Göran Holmgren 4 0 214 214
23 Antal starter 316 142 174 316

Efter omgång 23 av 23
Antal 

starter
Hösten

Summa 
höst+vår

Våren
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O/V Boule våren 2022
(sorterat efter summa 6 bästa och antal starter)

13 Efter omgång 13 av 13 Apr
Pl. 13 20 27 3 10 17 24 3 10 17 24 31 7

1 Kalle Sandberg 106 211 326 214 210 217 315 205 101 111 317 11 1600
2 Jan-Inge Persson 0 0 325 101 105 214 322 309 108 104 218 210 12 1598
3 Stefan Hall 327 0 204 101 213 211 314 208 316 211 10 1592
4 Bo-Conny Blomqvist 102 212 111 209 101 103 318 109 101 211 308 321 101 13 1579
4 Lars-Erik Jansson 113 105 217 111 202 320 0 102 212 317 102 311 0 13 1579
6 Bror Hildingsson 325 320 214 203 212 217 222 208 104 218 206 216 12 1518
7 Bengt Dyberg 0 216 212 212 0 101 205 212 310 211 109 11 1373
8 Jan Gustavsson 209 314 213 108 216 203 202 204 203 0 10 1359
9 Göran Windell 213 105 103 208 310 107 107 309 0 102 210 11 1357
10 Bengt Lindenlöv 0 110 322 102 322 204 211 109 106 9 1278
11 Lars Persson 0 102 210 0 105 215 106 206 0 102 212 310 12 1259
12 Anders Wibring 315 222 101 110 110 106 104 104 0 0 213 211 12 1181
13 Roland Carlsson 206 0 211 203 215 0 0 0 0 104 104 209 12 1148
14 Nils-Göran Johansson 214 207 215 105 211 112 0 0 8 1064
15 Gillis Kling 103 112 103 101 216 0 107 101 8 742
16 Hans-Olof Malmborg 0 107 203 3 310
17 Bo-Göran Holmgren 0 107 107 0 4 214
18 Göran Jalkander 0 102 106 3 208
19 Dan Andersson 0 0
19 Georg Lidén 0 0
19 Göte Wiklund 0 0
13 Antal deltagare 10 13 9 12 16 14 15 13 14 16 16 12 14 174 6

Januari Februari Mars Antal 
starter

Summa 
6 bästa
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O/V Boule hösten 2021
(sorterat efter summa 6 bästa och antal starter)

10 Efter omgång 10 av 10
Pl. 14 21 28 4 11 18 25 2 9 16

1 Stefan Hall 102 207 321 328 202 208 209 0 0 9 1475
2 Bror Hildingsson 110 208 104 214 315 102 217 102 106 311 10 1375
3 Lars-Erik Jansson 207 104 209 208 314 102 101 308 107 102 10 1353
4 Jan Gustavsson 208 216 220 113 101 202 112 319 105 9 1278
5 Göran Windell 101 106 218 106 214 207 205 211 209 214 10 1273
6 Bengt Dyberg 203 322 111 209 107 109 101 112 313 9 1270
7 Anders Wibring 210 106 111 208 202 203 205 102 209 9 1237
8 Kalle Sandberg 205 207 204 0 109 106 101 101 211 208 10 1144
9 Bo-Conny Blomqvist 101 0 213 210 108 209 209 7 1050
10 Gillis Kling 210 210 104 218 212 0 6 954
11 Hans-Olof Malmborg 106 103 106 322 106 210 6 953
12 Lars Persson 209 103 103 101 202 104 205 0 8 926
13 Bengt Lindenlöv 0 104 220 322 208 5 854
14 Dan Andersson 104 210 0 203 204 113 6 834
15 Nils-Göran Johansson 215 0 208 0 206 203 6 832
16 Göte Wiklund 102 214 102 202 106 101 6 827
17 Göran Jalkander 104 217 214 102 4 637
18 Roland Carlsson 0 0 106 0 0 0 108 108 101 9 423
19 Georg Lidén 312 1 312
20 Jan-Inge Persson 203 0 2 203
10 Antal deltagare 16 15 16 12 16 14 14 9 14 16 142 6

Oktober November December Antal 
starter

Summa 
6 bästa
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